

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางคุยแพง หมู่ที่ 5 บ้านธาตุน้อย ตำบลพระกลางทุ่ง กว้าง 5 00 เมตร ยาว 1 200 00 เมตร หนา 0 05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6 100,00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานทำความสะอาดพร้อมปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	6,100.000	1.79	10,919.00	1.4054	2.51	15,345.56
2	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,100.000	16.10	98,210.00	1.4054	22.62	138,024.33
3	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด	ตร.ม.	6,100.000	283.19	1,727,459.00	1.4054	397.99	2,427,770.87

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางคู่แฉ่ง หมู่ที่ 5 บ้านธาตุน้อย ตำบลพระกลางทุ่ง กว้าง 5 00 เมตร ยาว1 200 00 เมตร หนา 0 05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6 100,00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง อำเภอรอดุพนม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง)	ตร.ม.	30.500	290.00	8,845.00	1.4054	407.56	12,430.76
5	3.2 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT (สีขาว)	ตร.ม.	244.000	290.00	70,760.00	1.4054	407.56	99,446.10
6	3.3 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	2,200.00	2,200.00	1.4054	3,091.88	3,091.88
รวมราคากลาง								2,696,109.50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางคู่แฉ่ง หมู่ที่ 5 บ้านธาตุน้อย ตำบลพระกลางทุ่ง กว้าง 5 00 เมตร ยาว 1 200 00 เมตร หนา 0 05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6 100 00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง อำเภอราษีไศล จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง
------------------------------------	---

ชำนาญ ต้นสวรรค์
(ชำนาญ ต้นสวรรค์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พัชรพล ไวแสน
(พัชรพล ไวแสน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิวัญญ์ จันทร์หล่น
(ศิวัญญ์ จันทร์หล่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชำนาญ ต้นสวรรค์

02 ธันวาคม 2567